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Beyond Education Danışmanlık olarak, çocukları için en iyisini sunmaya çabalayan

ailelere onların potansiyelini en üst seviyelerine taşımalarına destek olacak

programları sunarken geleceğin dünyasında güçlü olabilmelerini sağlayacak sosyal

ve akademik altyapıyı planlamayı ve gerekli eğitime yönlendirmeyi amaçlıyoruz.

Kıymetli çocuklarımız genç yetişkinliğe doğru yol alırken, ileride seçecekleri

meslekleri keşfetme yolunda onlara rehberlik ederek, kariyer başarılarının da güçlü

bir destekçisi oluyoruz. 

Benzersiz yaklaşımımız bizi hem farklı hem de başarılı kılıyor. Çocuklarınızın

yetenekleri ve yetkinlikleri doğrultusunda hayallerine ulaşmasına yardımcı oluyor,

yol gösteriyoruz.

Hoşgeldiniz!

Yükseköğrenimini İngiltere’de yapmak isteyen öğrencilere özel olarak tasarlanan

bu Birleşik Krallık Üniversiteleri Turu, akademik ufuklarınızı genişletmek ve küresel

eğitim yolculuğunuzda sizi ileriye taşıyacak fırsatlarla tanıştırmak üzere Visit

University işbirliğiyle düzenlenmiştir. 



Dahil Olan Hizmetler

Konaklama: 3 yıldızlı, modern, iki kişilik odalarda konaklama imkanı

Yemekler: Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği dahil olup yerel ve uluslararası

mutfaklardan çeşitli lezzetler sunulacaktır.

Aktiviteler: Programda belirtilen tüm aktiviteler tur fiyatına dahildir.

Ulaşım: Londra içi toplu taşıma ve şehirler arası özel otobüs.

Tur Direktörü: Gezinin amacına yönelik ihtiyaçları bilen ve tecrübeli,

yardımsever, bilgili ve yetkili bir kişi bizimle olacak.

Dahil Olmayan Hizmetler

Uçak Bileti: Grubun saatlerine uygun tarifeli sefer bilgisi verilecektir. Buna göre

katılımcı öğrencilerin biletleri alınmalıdır. 

Vize: İngiltere vizesi almış olanlar ve vize sorunu olmayanlar tura

katılabilir.

Harcama Parası: Hatıra eşyası gibi isteğe bağlı harcamalar için harçlık parası.

Sigorta: Bu gezi için yurtdışında geçerli sağlık sigortası gereklidir.



1. Gün:  Londra Merkezinin Keşfi

İstanbul Havalimanında Beyond Education yetkilisi ile buluşacağız ve  tarifeli

uçağımıza binerek Londra Heathrow Havaalanı'na varışımızla gezimize başlıyoruz.

Varışta bagajımızı aldıktan sonra Visit University Tur Direktörümüzle buluşacak ve

özel otobüsle Londra'nın merkezine seyahat edeceğiz.

Tur Direktörünün rolü, öğrencilerin seyahatlerinden en iyi şekilde yararlanmalarına

yardımcı olmaktır. Gezi sırasında doğru kişilerle bağlantı kurabilmenizi sağlamak için

özel ilgi alanlarınız ve hedefleriniz hakkında önceden bilgi edineceklerdir.  Özellikle

görmek veya öğrenmek istediğiniz bir şey varsa, lütfen tur direktörüne sorun, onlar

da bunu gerçekleştirmek için ellerinden geleni yapacaktır!

Big Ben, Buckingham Sarayı'nda Muhafızların Değişimi, Westminster Abbey,

Parlamento Binası, Downing Caddesi ve Manastır Bahçesi dahil olmak üzere

Londra'nın merkezinde bir yürüyüş turu ile başlıyoruz.

Londra'nın merkezinde öğle yemeği yiyoruz ve ardından başkentteki aktivitelere

devam ediyoruz.

Daha sonra Londra'nın merkezinde yer alan, en-suite banyolu, ikiz paylaşımlı

konaklama yerimize yerleşiyoruz. Konaklama yerimize yakın bir yerde akşam

yemeğimizi yemeden önce öğrenciler dinlenmek için biraz zaman bulacaklar.

Londra'nın Merkezinde Geceleme 



Öğrenciler kampüs turu yapma fırsatı bulacak ve ardından Dragons Den Etkinliğine

katılacaklardır. Öğrenciler bir iş kurmanın temel unsurları hakkında bilgi

edineceklerdir. 

Örneğin nakit akışı, pazar araştırması ve minimum uygulanabilir ürün gibi temel

kavramları öğreneceklerdir. Daha sonra küçük gruplara ayrılarak kendi ürünlerini

geliştirecekler ve bunu geri bildirim ve yorumlar için gruba sunabileceklerdir.

3. Gün: London School of Economics

2. Gün: Imperial College ve University College London

Bugün öğrenciler ilk üniversitelerini ziyaret edecekler. 

Imperial College London:

 Imperial, özellikle Bilim, Teknoloji ve Mühendislik alanlarında dünyanın en iyi

üniversitelerinden biri olarak bilinmektedir.  

Ziyaretimiz sırasında öğrenciler bir kampüs turu yapacak ve ardından

Imperial'da eğitim hakkında bilgi edinmek için kabul görevlileri ve/veya mevcut

uluslararası öğrencilerle görüşme fırsatı bulacaklardır. 

University College London (UCL): 

UCL, Birleşik Krallık'ın en büyük araştırma üniversitesidir. Oradayken, öğrenciler

UCL'nin Bloomsbury Kampüsü'nde bir kampüs turu yapacak ve kabul süreci ve

Londra'da öğrenci olarak yaşamak hakkında bilgi edineceklerdir.

Londra ‘da konaklama Imperial College veya UCL öğrenci evlerinde olacak. 



5. Gün: University of Bristol ve University of Bath

Bugün, University of Bath ve University of Bristol'ü ziyaret edeceğiz.

Her iki üniversitede de öğrencilere kampüs turları sunulacak ve onlara ilgi

duydukları belirli dersler ve üniversite yaşamının diğer yönleri hakkında bilgi

verilecek; örneğin spor veya diğer kulüpler ve topluluklar.

Bristol’da geceleme. 

6. Gün: University of Warwick ve University of Nottingham

Sabah kuzeye, University of Warwick ve University of Nottingham'a doğru yola

çıkıyoruz.

Her iki üniversitede de uluslararası öğrencilerle birlikte kampüs turları

düzenlenecek. Her iki üniversite de akademik mükemmellik merkezleri olarak

tanınmakta ve Birleşik Krallık'ta oldukça popüler ve saygın kabul edilmektedir.

Manchester’da geceleme.

4. Gün: Oxford University

Sabah, Londra'dan ayrılıp Oxford'a doğru yola çıkıyoruz.

Öğrencilere Oxford şehir merkezinde ve ünlü Üniversite binalarında tur

düzenlenecek.

 Akşam üzeri, konaklamak üzere Bristol'a hareket edilecek.



Kahvaltıdan sonra University of Manchester için kampüs turuna çıkıyoruz.

Grubumuz, başvuru süreci hakkında daha fazla bilgi edinmek üzere uzmanlarla

buluşacak ve Birleşik Krallık'a yolculukları hakkında bilgi almak için mevcut

uluslararası öğrencilerle tanışma fırsatı bulacak.

Manchester’da geceleme. 

7. Gün: University of Manchester

8. Gün: University of Glasgow

Öğrenciler sabahleyin kuzeye, Glasgow'a doğru yola çıkacaklar.

Glasgow'a vardığında, öğrenciler bir mevcut öğrenci ile birlikte University of

Glasgow kampüsünde tur atacaklar.

Glasgow’da geceleme. 

9. Gün: University of St Andrews

Öğrenciler sabah doğuya, St Andrews'a doğru yola çıkacaklar.

St Andrews'a varıldığında, öğrenciler önce şehir merkezinde bir tur atacak,

ardından İskoçya'nın en eski üniversitesi olan University of St Andrews

kampüsünü keşfedecekler. 

Edinburgh’da geceleme. 



Sabah, öğrenciler University of Edinburgh'da bir kampüs turuna çıkacaklar.

Edinburgh, dünya çapında geniş bir yelpazede konularda öğrencilere birinci sınıf

eğitim sunan İskoçya'nın antik üniversitelerinden biridir. Öğleden sonra,

öğrenciler Edinburgh'un tarihi merkezinde bir tur atacak ve şehrin kalbindeki

antik bir anıt olan Edinburgh Kalesi'ni ziyaret edecekler. Akşamüstü,

Newcastle'a doğru güneye doğru yol alacağız.

Newcastle’da geceleme.

10. Gün: University of Edinburgh

11. Gün: University of Newcastle ya da University of Durham

Bu gün, öğrenciler ya University of Durham ya da University of Newcastle'ı ziyaret

edecekler.

Orada olacakları süre içinde, öğrencilere kampüs turu sunulacak. Öğleden

sonra, Cambridge'e doğru güneye devam edeceğiz.

Cambridge’de geceleme.



Bugün, öğrencilere Cambridge kasaba merkezinde ve ünlü Cambridge kolejlerinden

birinde tur sunulacak. Mevcut öğrencilerle tanışma ve Cambridge'te öğrenci hayatı

hakkında bilgi alma fırsatı bulunacak.

Öğleden sonra, öğrencilere geleneksel bir aktivite olan "punting" keyfi

sunulacak. Bu aktivite, Cambridge'in River Cam nehrinde, geleneksel bir tekne

(punt) üzerinde yapılan bir gezinti şeklindedir ve Üniversite'yi farklı bir

perspektiften görmek için harika bir yoldur.

Cambridge’de geceleme. 

12. Gün: University of Cambridge



13. Gün

Dönüş İçin Hazırlanın...

Ne yazık ki veda vakti geldi! 

Öğrenciler bugün Londra Heathrow'a dönerek evlerine uçuyorlar.



E-posta: [becontact@beyondeduconsultancy.com]

Telefon: [0532 285 4138]

Bu benzersiz turumuzda sizleri aramızda görmeyi dört gözle bekliyoruz. Bu yolculuk,

akademik ve kişisel gelişiminize katkıda bulunacak değerli deneyimler sunacak. 

Turumuzun ücreti 2200 £ olup kayıt esnasında 350£ deposit olarak alınır. İngiltere

Üniversite Turu minimum 20 öğrenci kaydına ulaşıldığında gerçekleşecektir, 20

öğrencinin altında kalması durumunda  iptal edilebilir ve deposit miktarları geri iade

edilir..

Sorularınız ve rezervasyon için aşağıda yer alan iletişim kanallarından Busem Erinç

ile iletişime geçebilirsiniz.

İletişim


